
25 18 6 7 -1

344 192 22 60 -38

第１位

第２位

第３位

平成30年 平成29年 平成29年 増 減

3,559 3,427 1,202 54

2,319 2,164 807 55

321 333 103 4

31 34 9 0

42 31 11 6

12 30 6 -2 

834 835 266 -9 

平 成 30 年 6 月 26 日

福 生 消 防 署

平成30年6月19日現在

（2）火災原因別件数

福 生 消 防 署 管 内

25

電気関係

　　　　　　　　　区　分
原因別

他の原因

合　計

たばこ

0

2

1

羽村市防犯・交通安全及び火災予防推進会議

-18 

-1 

平成30年

1,256

862

107

9

17

4

257

-3 

労 働 災 害

１  平成30年中の火災状況等（平成30年6月19日現在）

平成29年 増　減

火　災　件　数 7

　　　　  火災件数の比較

 区　　分

福 生 消 防 署 管 内 羽　村　市　内

平成30年 平成29年

1

羽　村　市　内福　生　消　防　署　管　内

11

交 通 事 故

加 害

増　減

132

155

-12 

焼損床面積（㎡）

２　平成30年中の救急件数

増　減 平成30年

（1）火災件数等

そ の 他

152

放火・疑い

救　急　出　場　件　数

2

  ＊　救急出場件数は、各行政区内で発生した救急事象の件数です。

急　　病

内
　
訳

羽　村　市　内

6

6

4

3

11

1

ガス器具

運 動 競 技


