## 羽村市防犯・交通安全及び火災予防推進会議

1 平成30年中の火災状況等(平成30年6月19日現在)

## (1)火災件数等

火災件数の比較	福生	消防署	管 内	羽村市内		
区分	平成30年	平成29年	増減	平成30年	平成29年	増 減
火 災 件 数	25	18	7	6	7	-1
焼損床面積(m²)	344	192	152	22	60	-38

## (2) 火災原因別件数

(2) 八火床內州 什教							
原因別	区分	福生消防署管内	羽村市内				
第1位	たばこ	6	1				
第2位	ガス器具	4	1				
第3位	電気関係	3	2				
	放火・疑い	1	0				
	他の原因	11	2				
	合 計	25	6				

## 2 平成30年中の救急件数

平成30年6月19日現在

	_				福 生 消 防 署 管 内			羽村市内		
		<u> </u>	<u> </u>	_	平成30年	平成29年	増 減	平成30年	平成29年	増減
救 急	出	場	件	数	3,559	3,427	132	1,256	1,202	54
		急	病		2,319	2,164	155	862	807	55
	交	通	事	故	321	333	-12	107	103	4
内	加			害	31	34	-3	9	9	0
訳	労	働	災	害	42	31	11	17	11	6
	運	動	競	技	12	30	-18	4	6	-2
	そ	0	0	他	834	835	-1	257	266	-9

<sup>\*</sup> 救急出場件数は、各行政区内で発生した救急事象の件数です。